

Diskotek Globe
Dæmningen 34 D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 99 28 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Diskotek Globe
Dæmningen 34 D
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 99 28 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Krarup Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Flammen Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har tidligere drevet diskotek, men nu er den primære aktivitet ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.611 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.214	-214.758
Personaleomkostninger	0	-86.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	35.986
Driftsresultat	-7.214	-265.658
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.408.899	343.715
Andre finansielle indtægter	826	353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.051	-109.016
Resultat før skat	1.346.460	-30.606
2 Skat af årets resultat	264.573	-176.536
Årets resultat	1.611.033	-207.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-486.274	343.715
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	847.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-550.857
Disponeret i alt	1.611.033	-207.142

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	336.000	786.274
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>336.000</u>	<u>786.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>336.000</u>	<u>786.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.859.173	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.347	16.521
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.876.520</u>	<u>29.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.861</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.948.381</u>	<u>29.636</u>
	Aktiver i alt	<u>2.284.381</u>	<u>815.910</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	486.274
6	Overført resultat	4.296	-843.010
	Egenkapital i alt	<u>129.296</u>	<u>-231.736</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	750.009	1.022.546
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.000	20.000
	Selskabsskat	129.076	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.155.085</u>	<u>1.047.646</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.155.085</u>	<u>1.047.646</u>
	Passiver i alt	<u>2.284.381</u>	<u>815.910</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.239	14.420
Andre finansielle omkostninger	<u>1.812</u>	<u>94.596</u>
	<u>56.051</u>	<u>109.016</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-264.573	-73.108
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>249.644</u>
	<u>-264.573</u>	<u>176.536</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger primo	486.274	142.559
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.408.899	343.715
Udbytte	<u>-1.859.173</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>36.000</u>	<u>486.274</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>336.000</u>	<u>786.274</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flammen Vejle ApS	Vejle	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	486.274	142.559
Resultatandel	<u>-486.274</u>	<u>343.715</u>
	<u>0</u>	<u>486.274</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	-292.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.296</u>	<u>-550.857</u>
	<u>4.296</u>	<u>-843.010</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 129 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.